
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

A -  Correspondance avec la ligne SCO5I à l'arrêt "Les Atrus" et 
en provenance de Pontcharra.

LIGNE SCO5D

Vers les écoles de Chapareillan LM-JV

CHAPAREILLAN

ST MARCEL D'EN HAUT 07:45
ST MARCEL D'EN BAS 07:49

BELLECOMBE 07:54
LES ATRUS 07:57

LES GIROUDS 07:59
BELLECOMBETTE 08:01

LA PALUD 08:05
LE VILLARD 08:08

ECOLE PUBLIQUE 08:15
ECOLE PRIVEE BELLECOUR 08:20

Depuis les écoles de Chapareillan LM-JV
Renvoi à consulter A

CHAPAREILLAN

ECOLE PUBLIQUE 16:40
ECOLE PRIVEE BELLECOUR 16:49

LE VILLARD 16:56
LA PALUD 16:59

BELLECOMBETTE 17:03
LES GIROUDS 17:05

LES ATRUS 17:07
BELLECOMBE 17:10

ST MARCEL D'EN BAS 17:15
ST MARCEL D'EN HAUT 17:19

L’I
sè

re

Barraux

Chapareillan

Le Villard
Bellecombette

Bellecombe

St Marcel d’en Bas

Les Girouds

La Palud

Les Atrus
École privée

Bellecour

SCO5D

SCO5D

SCO5D

École Publique

St Marcel
d’en Haut


